
Universitatea POLITEHNICA din București 
Facultatea de Inginerie Industrială și Robotică

Planificarea sesiunii de restanțe, anul II masterat, studii universitare de masterat, 26 august - 08 septembrie 2019

Data Anul Specializarea Disciplina Profesor Sala Ora de începere
26.08.2019 II CPSM Cercetare Stiințifică 3 Sl. dr. ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
26.08.2019 II MIIV Optimizarea fluxurilor materiale cu valori discrete Prof.dr.ing. Costel COTEŢ CK 110 12:00
26.08.2019 II CPSM Marketing industrial Șl. Dr. Ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
26.08.2019 II ECMP Verificarea Etanșeității Conf. Dr. Ing. Claudia Borda CB001 17:00
26.08.2019 II ECMP Metode nedistructive speciale Conf. Dr. Ing. Victor POPOVICI CB002 17:00
26.08.2019 II IC Marketing şi vânzări Conf. Dr. Ing. Vasile BENDIC CE 001 9:00
26.08.2019 II IE Technical Entrepreneurship for SME Prof.dr.ing. George CONSTANTIN CB 210 9:00
26.08.2019 II ISSM Managementul mediului Prof. Dr. Ing. Marinela GHEORGHE CK 111 17:00
26.08.2019 II ISSM Managementul sănătăţii şi securităţii ocupaționale Prof. Dr. Ing. Marinela GHEORGHE CK 111 17:00
26.08.2019 II LI Fluxuri materiale în logistică Prof.dr.ing. Costel COTEŢ CK 110 12:00
26.08.2019 II MIIV Comunicare în mediul virtual Șl.dr. Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
26.08.2019 II MIIV Leadership și strategii corporatiste in mediul virtual Șl.dr. Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
26.08.2019 II SIS Metode nedistructive de evaluare a integrității structurilor Prof.dr.ing. Cristian PETRE CA 110 17:00
27.08.2019 II CPSM Cercetare Stiințifică 3 Sl. dr. ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
27.08.2019 II CPSM Marketing industrial Șl. Dr. Ing. Andrei DIMITRESCU JC 106 17:00
27.08.2019 II ECMP Radiografie Digitală Șl. Dr. Buțu Larisa CB001 17:00
27.08.2019 II ECMP Acreditare și certificare Șl. Dr. Ing. Cornelia  LUCHIAN CB001 13:00
27.08.2019 II ECMP Examinare cu lichide penetrante Șl. Dr. Ing. Marinela MARINESCU CB024 17:00
27.08.2019 II IMPC Dezvoltarea de Produse şi Servicii Inovative 2 Conf.dr.ing. Camelia STANCIU CG130, 27 aug 17:00
27.08.2019 II SIS Metode nedistructive de evaluare a integrității structurilor Prof.dr.ing. Cristian PETRE CA 110 17:00
28.08.2019 II CIMA Managementul afacerilor Ing. Constantin REBEDEA CB 005 17:00
28.08.2019 II ECMP Verificarea Etanșeității Conf. Dr. Ing. Claudia Borda CB 001 17:00
28.08.2019 II ECMP Metode nedistructive speciale Conf. Dr. Ing. Victor POPOVICI CB 002 17:00
28.08.2019 II ECMP Radiografie Digitală Șl. Dr. Buțu Larisa CB 001 17:00
28.08.2019 II ECMP Examinare cu lichide penetrante Șl. Dr. Ing. Marinela MARINESCU CB 024 17:00
28.08.2019 II IAAC Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 023 17:00
28.08.2019 II IEMA Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 023 17:00
28.08.2019 II IMPC Dezvoltarea de Produse şi Servicii Inovative 2 Conf.dr.ing. Camelia STANCIU CG 130 17:00
28.08.2019 II IMPSC Tehnologii ecologice şi dezvoltare durabilă Șl. Dr. Ing. Zoia AMZA CK 009 d 9:00
28.08.2019 II ROB Microcontrolere pentru aplicații în robotică Șl.dr.ing. Mădălin FRUNZETE B 121 LEU 12:00
29.08.2019 II CMP Certificarea produselor Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN AN 026 8:00
29.08.2019 II MIIV Managementul echipelor virtuale Lect.dr. Diana POPA CK 110 a 17:00
29.08.2019 II MSSMM Cercetare Stiințifică 3 Sl. dr. ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
29.08.2019 II MSSMM Cercetare Stiințifică 4 Sl. dr. ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
29.08.2019 II ROB Programarea asistată și simularea off-line a proceselor și sistemelor de fabricație robotizate / Process Simulate, Siemens PLMȘl.dr.ing. Mario IVAN CO 006 10:00
29.08.2019 II CPSM Analiza competitivitatii sistemelor mecanice Şl. Dr. Ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
29.08.2019 II ECMP Acreditare și certificare Șl. Dr. Ing. Cornelia  LUCHIAN CB 015 13:00
29.08.2019 II IEMA Leadership și Coaching Lect.dr. Sorina CHIRCU BN 318 16:00
29.08.2019 II IEMA Leadership și Coaching Lect.dr. Sorina CHIRCU BN 318 16:00
29.08.2019 II ISSM Managementul mediului Prof. Dr. Ing. Marinela GHEORGHE CK 111 17:00
29.08.2019 II ISSM Managementul sănătăţii şi securităţii ocupaționale Prof. Dr. Ing. Marinela GHEORGHE CK 111 17:00
29.08.2019 II MSSMM Modelarea și simularea sistemelor biomorfe Şl. Dr. Ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
29.08.2019 II MSSMM Tehnici de acționare a sistemelor mecanice mobile Şl. Dr. Ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
29.08.2019 II ROB Microcontrolere pentru aplicații în robotică Șl.dr.ing. Mădălin FRUNZETE B 121 LEU 12:00
29.08.2019 II SCE Etica relaţiilor internaţionale Lect. Dr. Diana POPA CK 110 17:00
29.08.2019 II SIS Optimizarea structurilor Șl.dr.ing. Daniela TUDOSE CA 006 13:00
29.08.2019 II SIS Structuri biomecanice Șl.dr.ing. Emil NUȚU CA 006 13:00
29.08.2019 II TSP Control de proces în tiparul convențional și digital Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN AN 026 8:00
29.08.2019 II TSP Managementul calității în industria poligrafică Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN AN 026 8:00
29.08.2019 II TSP Sisteme automatizate de fabricație în poligrafie Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN AN 026 8:00
30.08.2019 II MSP Metode experimentale pentru verificarea structurilor mecanice Prof.dr.ing. Ioan  PĂRĂUȘANU CA 115 10:00
30.08.2019 II ROB Robotica pentru aplicații medicale Prof.dr.ing. Adrian NICOLESCU CD 016 8:00
30.08.2019 II SIS Dinamica masinilor cu rotor Prof.dr.ing. Ioan  PĂRĂUȘANU CA 115 10:00
31.08.2019 II CIMA Auditul și certificarea sistemelor de management Sl.dr.ing. Livia LAZĂR CB 207 8:00
31.08.2019 II INPN Dinamica si Etica Nanotehnologiilor Conf. Dr. Ing. Liliana POPA CB 201 9:00
31.08.2019 II IMPSC Analiza avariilor Conf. Dr. Ing. Claudiu BABIȘ CK 009 16:00
31.08.2019 II IMPSC Managementul negocierii S.l.dr.ing. Bogdan Dumitru CB 213 13:00
01.09.2019 II INPN Procese industriale complexe 2 Prof.dr.ing. Aurelian VIȘAN CD 016 8:00
01.09.2019 II CMCDPT Proprietatea intelectuală şi capitalizarea cunostintelor Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 8:00
01.09.2019 II ETR Exploatarea și mentenanța echipamentelor asistive Dr.ing. Dragoș TILINĂ CB 005 10:00
02.09.2019 II CIMA Auditul și certificarea sistemelor de management Sl.dr.ing. Livia LAZĂR CB 201 17:00
02.09.2019 II CIST Conception et fabrication intégrés Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 10:00
02.09.2019 II CMP Analiza valorii produselor şi serviciilor Conf.dr.ing. Sorin CROITORU AN 026 9:00
02.09.2019 II CMP Transfer tehnologic şi valorificarea inovării Prof.dr.ing. Alexandru MARIN Ela 115 9:00
02.09.2019 II CMP Productica Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
02.09.2019 II DIPI Metode de evaluare a designului Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 II IMST Evaluarea performanţelor sistemelor mecanice Prof. dr. ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
02.09.2019 II INPN Dinamica si Etica Nanotehnologiilor Conf. Dr. Ing. Liliana POPA CB 201 9:00
02.09.2019 II INPN Nanoprelucrari cu Energii Concentrate Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
02.09.2019 II INPN Procese Industriale Complexe 2 Șl. Dr. Ing. Ionuț GHIONEA CO001 17:00
02.09.2019 II MIIV Managementul echipelor virtuale Lect.dr. Diana POPA CK 110 a 17:00
02.09.2019 II MIIV Optimizarea fluxurilor materiale cu valori discrete Prof.dr.ing. Costel COTEŢ CK 110 12:00
02.09.2019 II CM Instituţii politice internaționale  Lect. Dr. Sergiu ŢÂRA BN 314 17:00
02.09.2019 II CM Politici de integrare europeană  Lect. Dr. Sergiu ŢÂRA BN 314 17:00
02.09.2019 II CM Analiza și comunicarea politicilor publice Lect. Dr. Sergiu ȚÂRĂ BN 314 17:00
02.09.2019 II DIPI Metode de evaluare a designului Prof.dr.ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
02.09.2019 II DIPI Materiale pentru produse Șl.dr.ing. Cătălin  GHEORGHIŢĂ CE 301 8:00
02.09.2019 II DIPI Fabricarea asistata a produselor Șl.dr.ing. Daniel MANOLACHE CB 112 17:00
02.09.2019 II ETR Aplicații ale economiei în tehnologiile asistive Conf.dr.ing. Sorin CROITORU AN 026 9:00
02.09.2019 II IAAC Proiectare 3D Parametrică 2 Șl.dr.ing. Daniel  MANOLACHE CB 112 17:00
02.09.2019 II IC Marketing şi vânzări Conf. Dr. Ing. Vasile BENDIC CE 001 9:00
02.09.2019 II IC Tehnici şi instrumente TQM Conf. Dr. Ing. Viorel Ovidiu RÎNDAȘU CB 213 10:00
02.09.2019 II IC Legislaţie economică Lect. Dr. Adrian MATEI CB 015 18:00
02.09.2019 II IE Technical Entrepreneurship for SME Prof.dr.ing. George CONSTANTIN CB 210 9:00
02.09.2019 II IE Factory Simulation Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
02.09.2019 II LI Fluxuri materiale în logistică Prof.dr.ing. Costel COTEŢ CK 110 12:00
02.09.2019 II LI Drept de proprietate intelectuală și industrială Șl.dr.ec. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
02.09.2019 II MF Managementul strategic al dezvoltării Cristian VASILIU CB 210 9:00
02.09.2019 II MF Managementul serviciilor Gabriel BAMBACHE CB 210 9:00
02.09.2019 II MF Responsabilitatea juridică și elemente de drept administrativ Șl.dr. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
02.09.2019 II MIIV Comunicare în mediul virtual Șl.dr. Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
02.09.2019 II MIIV Leadership și strategii corporatiste in mediul virtual Șl.dr. Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
02.09.2019 II MSP Celule și sisteme de fabricație automatizate Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 10:00
02.09.2019 II MSP Sisteme avansate pentru controlul mișcării Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 10:00
02.09.2019 II SCE Managementul fondurilor europene Conf. Dr. Ștefan Eurgen BRUNO BN 319 17:00
02.09.2019 II SCE Etica relaţiilor internaţionale Lect. Dr. Diana POPA CK 110 a 17:00
02.09.2019 II SCE Relaţii politice internaţionale Lect. Dr. Sergiu ȚÂRĂ BN 314 17:00
02.09.2019 II SIS Structuri din materiale compozite Prof.dr.ing. Anton HADĂR CA 008 17:00
02.09.2019 II SIS Optimizarea structurilor Șl.dr.ing. Daniela TUDOSE CA 006 13:00
03.09.2019 II CIMA Modelarea și simularea afacerilor Prof.dr.ing. Tom SAVU CB 203 17:00
03.09.2019 II CIMA Sisteme integrate de management calitate-mediu-sănătate 2 Prof. Dr. Ing. Constantin  MILITARU CB 005 13:00



03.09.2019 II CIST Conception et fabrication intégrés Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 10:00
03.09.2019 II CM Politici de integrare europeană  Lect. Dr. Sergiu ŢÂRA BN 314 17:00
03.09.2019 II CMP Managementul proiectelor de cercetare - dezvoltare - inovare Conf.dr.ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 17:00
03.09.2019 II CPSM Evaluarea performanțelor în cercetarea și proiectarea sistemelor mecanice   Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC107 17:00
03.09.2019 II CPSM Cercetare Stiințifică 4 Prof. dr. ing. George ADÎR JC 106 17:00
03.09.2019 II IMST Cercetare Stiințifică 3 Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC107 17:00
03.09.2019 II INPN Fabricarea produselor nanostructurate Prof.dr.ing. Constantin OPRAN CB 207 09.00
03.09.2019 II MSSMM Comanda si controlul sistemelor mecanice Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC107 17:00
03.09.2019 II CM Instituţii politice internaționale  Lect. Dr. Sergiu ŢÂRA BN 314 17:00
03.09.2019 II CM Analiza și comunicarea politicilor publice Lect. Dr. Sergiu ȚÂRĂ BN 314 17:00
03.09.2019 II CM Antropologia comunicării Prof. Dr. Ing. Georgeta MARGHESCU B 105 17:00
03.09.2019 II CMCDPT Didactici moderne în proiectarea programelor de formare Prof. Dr. Gabriela OPROIU BN 317 17:00
03.09.2019 II CMCDPT Managementul proiectelor Prof. Dr. Gabriela OPROIU BN 317 17:00
03.09.2019 II CMCDPT Tehnici de comunicare în consilierea și orientarea în carieră Prof. Dr. Ing. Nicoleta LITOIU BN 313 17:00
03.09.2019 II CPSM Comanda și controlul sistemelor mecanice Șl. Dr. Ing. Ileana DUGĂEŞESCU JC 109 17:00
03.09.2019 II DIPI Tehnologii de fabricare a produselor Prof.dr.ing. Constantin  OPRAN CB 207 09.00
03.09.2019 II IAAC Proiectare și Fabricare Asistate 2 Conf.dr.ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 17:00
03.09.2019 II IC Planificarea calităţii Prof. Dr. Ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
03.09.2019 II IC Managementul fluxurilor logistice Șl. Dr. Ing. Adrian POPESCU CF 002 8:00
03.09.2019 II IE Quality Engineering and Management Prof.dr.ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
03.09.2019 II IEMA Modelarea şi Simularea Afacerilor Prof.dr.ing. Tom SAVU CB 203 17:00
03.09.2019 II IMPC Capitalizarea Cunoştinţelor şi Proprietate Industrială Conf.dr.ing. Bogdan ABAZA CB 202 8:00
03.09.2019 II IMPC Managementul Proiectelor 2 Conf.dr.ing. Bogdan ABAZA CB 202 8:00
03.09.2019 II IMPC Analiza Valorii Conf.dr.ing. Marius SPIROIU JH 109 17:00
03.09.2019 II IMPC Comunicare Profesională Conf.dr.ing. Marius SPIROIU JH 109 17:00
03.09.2019 II IMPC Managementul Calităţii Conf.dr.ing. Marius SPIROIU JH 109 17:00
03.09.2019 II IMPSC Sudarea robotizată Conf. Dr. Ing. Corneliu RONTESCU CB 212 17:00
03.09.2019 II IMPSC Managementul producţiei de structuri sudate Conf. Dr. Ing. Dumitru Titi CICIC CB 212 17:00
03.09.2019 II IMPSC Tehnologii ecologice şi dezvoltare durabilă Șl. Dr. Ing. Zoia AMZA CK 009 d 9:00
03.09.2019 II IMST Managementul negocierilor în afaceri Prof. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 17:00
03.09.2019 II ISSM Legislaţia muncii Prof. Dr. Ing. Gabriel  IACOBESCU CB 212 16:00
03.09.2019 II ISSM Auditul securităţii şi sănătăţii în muncă 2 Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
03.09.2019 II LI Sisteme senzoristice Prof.dr.ing. George ENCIU CF 002 8:00
03.09.2019 II MSP Celule și sisteme de fabricație automatizate Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 10:00
03.09.2019 II MSP Sisteme avansate pentru controlul mișcării Prof.dr.ing. Constantin DOGARIU CF 103 bis 10:00
03.09.2019 II MSP Metode experimentale pentru verificarea structurilor mecanice Prof.dr.ing. Ioan  PĂRĂUȘANU CA 115 10:00
03.09.2019 II SCE Relaţii politice internaţionale Lect. Dr. Sergiu ȚÂRĂ BN 314 17:00
03.09.2019 II SCE Norme şi valori europene Prof. Dr. Georgeta MARGHESCU B 105 17:00
03.09.2019 II SIS Dinamica masinilor cu rotor Prof.dr.ing. Ioan  PĂRĂUȘANU CA 115 10:00
04.09.2019 II CIST Méthodes expérimentales pour l'évaluation des systèmes de fabrication avancee Conf.dr.ing. Claudiu BÎȘU CB 006 9:00
04.09.2019 II CIST Les instruments de la qualite dans le systemes industriel modernes Sl.dr.ing. Constantin PETRICEANU AN 026 12:00
04.09.2019 II CPSM Cercetare Stiințifică 4 Prof. dr. ing. George ADÎR JE 107 17:00
04.09.2019 II DIPI Metode de evaluare a designului Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 II IMST Cercetare Stiințifică 4 Sl. dr. ing. Viorel VULTURESCU JC 107 17:00
04.09.2019 II IMST Managementul afacerilor  Sl. dr. ing. Viorel VULTURESCU JC 107 17:00
04.09.2019 II IMST Politici, programe de finantare pentru dezvoltare tehnologica si inovare       Sl. dr. ing. Viorel VULTURESCU JC 107 17:00
04.09.2019 II INPN Nanoprelucrari cu Energii Concentrate Prof.dr.ing. Daniel GHICULESCU CF015 17:00
04.09.2019 II INPN Procese Industriale Complexe 2 Șl. Dr. Ing. Ionuț GHIONEA CO001 17:00
04.09.2019 II MIIV Integrare CAD-FEM Prof.dr.ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008 9:00
04.09.2019 II MIIV Sisteme software de interfațare Șl.dr.ing. Radu PARPALĂ CK 008 9:00
04.09.2019 II ROB Programarea asistată și simularea off-line a proceselor și sistemelor de fabricație robotizate / Process Simulate, Siemens PLMȘl.dr.ing. Mario IVAN CO 006 10:00
04.09.2019 II ISSM Managementul activităţii de prevenire şi protecţiei a situaţiilor de urgenţă Conf. Dr. Ing. Mircea GRIGORIU EG 211 8:00
04.09.2019 II CM Strategii de comunicare interculturală Dr. Dan Mihai BÂRLIBA BN 319 17:00
04.09.2019 II CM Comunicare politică Lect. Dr. Daniela Maricica COTOARĂ BN 314 17:00
04.09.2019 II CMCDPT Utilizarea instrumentelor informatice (web 2.0) în comunicarea în domeniul consilierii în carierăProf. Dr. Teodora CHICIOREANU BN 317 16:00
04.09.2019 II DIPI Metode de evaluare a designului Prof.dr.ing. Andrei DUMITRESCU CD004 17:00
04.09.2019 II DIPI Fabricarea asistata a produselor Șl.dr.ing. Daniel MANOLACHE CB 112 17:00
04.09.2019 II ETR Metode de cercetare în asistarea dizabilităților Dr.ing. Dan BOBOC CB 007 9:00
04.09.2019 II ETR Tehnologii asistive specifice dizabilităților locomotorii Șl.dr.ing. Robert IACOB CK 110 b 12:00
04.09.2019 II IAAC Proiectare 3D Parametrică 2 Șl.dr.ing. Daniel  MANOLACHE CB 112 17:00
04.09.2019 II IC Planificarea calităţii Prof. Dr. Ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
04.09.2019 II IC Managementul fluxurilor logistice Șl. Dr. Ing. Adrian POPESCU CF 002 8:00
04.09.2019 II IE Quality Engineering and Management Prof.dr.ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
04.09.2019 II IE E-business in industrial engineering Șl.dr.ing. Lidia PARPALĂ CK 008 a 9:00
04.09.2019 II IMPSC Analiza avariilor Conf. Dr. Ing. Claudiu BABIȘ CK 009 10:00
04.09.2019 II IMST Managementul negocierilor în afaceri Prof. Dr. Ing. George ADÎR JE 107 17:00
04.09.2019 II LI Sisteme senzoristice Prof.dr.ing. George ENCIU CF 002 8:00
04.09.2019 II MIIV Programarea sistemelor inteligente Șl.dr.ing. Robert  IACOB CK 110 b 12:00
04.09.2019 II MSP Optimizarea fluxurilor de producție Prof.dr.ing. Cristina MOHORA CB 008 17:00
04.09.2019 II SCE Comunicare interculturală europeană Dr. Dan Mihai BÂRLIBA BN 319 16:00
04.09.2019 II SCE Instituţii politice, administrative şi culturale europene Lect. Dr. Daniela Maricica COTOARĂ BN 314 17:00
04.09.2019 II SCE Politici de integrare europeană Lect. Dr. Daniela Maricica COTOARĂ BN 314 18:00
04.09.2019 II SIS Structuri biomecanice Șl.dr.ing. Emil NUȚU CA 006 13:00
04.09.2019 II TSP Optimizarea sistemelor de fabricație poligrafice Prof.dr.ing. Cristina MOHORA CB 008 17:00
05.09.2019 II CIMA Managementul afacerilor Ing. Constantin REBEDEA CB 023 17:00
05.09.2019 II CIMA Sisteme integrate de management calitate-mediu-sănătate 2 Prof. Dr. Ing. Constantin  MILITARU CB 005 13:00
05.09.2019 II CIST L'industrie 4.0 - numérisation de l'usine Conf.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
05.09.2019 II CIST Les instruments de la qualite dans le systemes industriel modernes Sl.dr.ing. Constantin PETRICEANU AN 026 12:00
05.09.2019 II CMP Certificarea produselor Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN CE 301 9:00
05.09.2019 II CMP Managementul proiectelor de cercetare - dezvoltare - inovare Conf.dr.ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 17:00
05.09.2019 II CMP Transfer tehnologic şi valorificarea inovării Prof.dr.ing. Alexandru MARIN Ela 115 9:00
05.09.2019 II CMP Productica Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
05.09.2019 II CPSM Evaluarea performanțelor în cercetarea și proiectarea sistemelor mecanice   Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC 107 17:00
05.09.2019 II IMST Cercetare Stiințifică 3 Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC 107 17:00
05.09.2019 II IMST Evaluarea performanţelor sistemelor mecanice Prof. dr. ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
05.09.2019 II IMST Cercetare Stiințifică 4 Sl. dr. ing. Viorel VULTURESCU JC107 17:00
05.09.2019 II IMST Managementul afacerilor  Sl. dr. ing. Viorel VULTURESCU JC 107 17:00
05.09.2019 II IMST Politici, programe de finantare pentru dezvoltare tehnologica si inovare       Sl. dr. ing. Viorel VULTURESCU JC 107 17:00
05.09.2019 II INPN Ecologie Industrială și Protecția Mediului Prof. Dr. Ing. Alexandra  BANU CB 006 09.00
05.09.2019 II INPN Fabricarea produselor nanostructurate Prof.dr.ing. Constantin OPRAN CB 207 09.00
05.09.2019 II MIIV Integrare CAD-FEM Prof.dr.ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008 9:00
05.09.2019 II MIIV Sisteme software de interfațare Șl.dr.ing. Radu PARPALĂ CK 008 9:00
05.09.2019 II MSSMM Comanda si controlul sistemelor mecanice Prof. dr. ing. Constantin OCNARESCU JC 107 17:00
05.09.2019 II MSSMM Cercetare Stiințifică 3 Sl. dr. ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
05.09.2019 II MSSMM Cercetare Stiințifică 4 Sl. dr. ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
05.09.2019 II CM Identitate Europeană Conf. Dr. Ing. Iulian  TABĂRĂ CB 015 17:00
05.09.2019 II CM Strategii de comunicare interculturală Dr. Dan Mihai BÂRLIBA BN 319 17:00
05.09.2019 II CMCDPT Didactici moderne în proiectarea programelor de formare Prof. Dr. Gabriela OPROIU BN 317 17:00
05.09.2019 II CMCDPT Managementul proiectelor Prof. Dr. Gabriela OPROIU BN 317 17:00
05.09.2019 II CMCDPT Tehnici de comunicare în consilierea și orientarea în carieră Prof. Dr. Ing. Nicoleta LITOIU BN 313 17:00
05.09.2019 II CMCDPT Utilizarea instrumentelor informatice (web 2.0) în comunicarea în domeniul consilierii în carierăProf. Dr. Teodora CHICIOREANU BN 317 9:00
05.09.2019 II CPSM Comanda și controlul sistemelor mecanice Șl. Dr. Ing. Ileana DUGĂEŞESCU JC107 17:00
05.09.2019 II CPSM Analiza competitivitatii sistemelor mecanice Şl. Dr. Ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
05.09.2019 II DIPI Tehnologii de fabricare a produselor Prof.dr.ing. Constantin  OPRAN CB 207 09.00
05.09.2019 II ETR Sisteme mecatronice și robotice asistive Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 8:00
05.09.2019 II ETR Tehnologii asistive specifice dizabilităților locomotorii Șl.dr.ing. Robert IACOB CK 110 b 12:00
05.09.2019 II IAAC Proiectare și Fabricare Asistate 2 Conf.dr.ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 17:00



05.09.2019 II IAAC Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 023 17:00
05.09.2019 II IE Factory Simulation Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU CB 109 17:00
05.09.2019 II IE E-business in industrial engineering Șl.dr.ing. Lidia PARPALĂ CK 008a 9:00
05.09.2019 II IEMA Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 023 17:00
05.09.2019 II IMPC Capitalizarea Cunoştinţelor şi Proprietate Industrială Conf.dr.ing. Bogdan ABAZA CB202 8:00
05.09.2019 II IMPC Managementul Proiectelor 2 Conf.dr.ing. Bogdan ABAZA CB202 8:00
05.09.2019 II IMPC Analiza Valorii Conf.dr.ing. Marius SPIROIU JH 109 17:00
05.09.2019 II IMPC Comunicare Profesională Conf.dr.ing. Marius SPIROIU JH 109 17:00
05.09.2019 II IMPC Managementul Calităţii Conf.dr.ing. Marius SPIROIU JH 109 17:00
05.09.2019 II IMPSC Sudarea robotizată Conf. Dr. Ing. Corneliu RONTESCU CB 212 16:00
05.09.2019 II IMPSC Managementul producţiei de structuri sudate Conf. Dr. Ing. Dumitru Titi CICIC CB 212 16:00
05.09.2019 II ISSM Legislaţia muncii Prof. Dr. Ing. Gabriel Iacobescu CB 212 16:00
05.09.2019 II MIIV Programarea sistemelor inteligente Șl.dr.ing. Robert  IACOB CK 110 b 12:00
05.09.2019 II MSP Programarea mașinilor unelte cu comandă numerică Conf.dr.ing. Mihalache GHINEA CB 110 17:00
05.09.2019 II MSSMM Modelarea și simularea sistemelor biomorfe Şl. Dr. Ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
05.09.2019 II MSSMM Tehnici de acționare a sistemelor mecanice mobile Şl. Dr. Ing. Liviu UNGUREANU JC 106 17:00
05.09.2019 II ROB Robotica pentru aplicații medicale Prof.dr.ing. Adrian NICOLESCU CD 016 8:00
05.09.2019 II ROB Punerea in functiune si evaluarea performantelor robotilor industriali Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 9:00
05.09.2019 II SCE Protecţia europeană a drepturilor omului Conf. Dr. Adrian STOICA BN 314 17:00
05.09.2019 II SCE Managementul fondurilor europene Conf. Dr. Ștefan Eurgen BRUNO BN 319 17:00
05.09.2019 II SCE Comunicare interculturală europeană Dr. Dan Mihai BÂRLIBA BN 319 16:00
05.09.2019 II SCE Dimensiunea europeană a educaţiei Prof. Dr. Angela BANCIU BN 314 17:00
05.09.2019 II SIS Structuri din materiale compozite Prof.dr.ing. Anton HADĂR CA 008 17:00
05.09.2019 II TSP Control de proces în tiparul convențional și digital Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN CE 301 9:00
05.09.2019 II TSP Managementul calității în industria poligrafică Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN CE 301 9:00
05.09.2019 II TSP Sisteme automatizate de fabricație în poligrafie Conf.dr.ing. Emilia BĂLAN CE 301 9:00
05.09.2019 II ISSM Managementul activităţii de prevenire şi protecţiei a situaţiilor de urgenţă Conf. Dr. Ing. Mircea GRIGORIU EG 216 8:00
06.09.2019 II CIMA Modelarea și simularea afacerilor Prof.dr.ing. Tom SAVU CB 203 17:00
06.09.2019 II CIST Méthodes expérimentales pour l'évaluation des systèmes de fabrication avancee Conf.dr.ing. Claudiu BÎȘU CB 006 17:00
06.09.2019 II CIST L'industrie 4.0 - numérisation de l'usine Conf.dr.ing. Dorel ANANIA CO 002 8:00
06.09.2019 II CMP Analiza valorii produselor şi serviciilor Conf.dr.ing. Sorin CROITORU CE 301 9:00
06.09.2019 II INPN Ecologie Industrială și Protecția Mediului Prof. Dr. Ing. Alexandra  BANU CB 201 09.00
06.09.2019 II CM Identitate Europeană Conf. Dr. Ing. Iulian  TABĂRĂ CB 015 17:00
06.09.2019 II CM Comunicare politică Lect. Dr. Daniela Maricica COTOARĂ BN 314 17:00
06.09.2019 II CM Antropologia comunicării Prof. Dr. Ing. Georgeta MARGHESCU B 105 17:00
06.09.2019 II DIPI Materiale pentru produse Șl.dr.ing. Cătălin  GHEORGHIŢĂ CB 023 8:00
06.09.2019 II ETR Aplicații ale economiei în tehnologiile asistive Conf.dr.ing. Sorin CROITORU CE 301 9:00
06.09.2019 II ETR Metode de cercetare în asistarea dizabilităților Dr.ing. Dan BOBOC CB 007 17:00
06.09.2019 II ETR Exploatarea și mentenanța echipamentelor asistive Dr.ing. Dragoș TILINĂ CB 008 17:00
06.09.2019 II ETR Sisteme mecatronice și robotice asistive Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 8:00
06.09.2019 II IAAC Managementul Reţelelor Logistice Conf.dr.ing. Paulina SPÂNU CB 203 17:00
06.09.2019 II IC Tehnici şi instrumente TQM Conf. Dr. Ing. Viorel Ovidiu RÎNDAȘU CB 213 10:00
06.09.2019 II IC Legislaţie economică Lect. Dr. Adrian MATEI CB 201 16:00
06.09.2019 II IEMA Modelarea şi Simularea Afacerilor Prof.dr.ing. Tom SAVU CB 203 17:00
06.09.2019 II IEMA Managementul Reţelelor Logistice Șl.dr.ing. Paulina SPÂNU CB 203 17:00
06.09.2019 II ISSM Auditul securităţii şi sănătăţii în muncă 2 Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 17:00
06.09.2019 II LI Drept de proprietate intelectuală și industrială Șl.dr.ec. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
06.09.2019 II LI Managementul calității Șl.dr.ing. Florina CHISCOP CK 110 10:00
06.09.2019 II MF Managementul strategic al dezvoltării Cristian VASILIU CB 210 9:00
06.09.2019 II MF Managementul serviciilor Gabriel BAMBACHE CB 210 9:00
06.09.2019 II MF Responsabilitatea juridică și elemente de drept administrativ Șl.dr. Cristina ICOCIU CB 210 9:00
06.09.2019 II MSP Programarea mașinilor unelte cu comandă numerică Conf.dr.ing. Mihalache GHINEA CB 110 17:00
06.09.2019 II MSP Optimizarea fluxurilor de producție Prof.dr.ing. Cristina MOHORA CB 008 9:00
06.09.2019 II ROB Punerea in functiune si evaluarea performantelor robotilor industriali Prof.dr.ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 9:00
06.09.2019 II SCE Protecţia europeană a drepturilor omului Conf. Dr. Adrian STOICA BN 314 17:00
06.09.2019 II SCE Instituţii politice, administrative şi culturale europene Lect. Dr. Daniela Maricica COTOARĂ BN 314 17:00
06.09.2019 II SCE Politici de integrare europeană Lect. Dr. Daniela Maricica COTOARĂ BN 314 18:00
06.09.2019 II SCE Dimensiunea europeană a educaţiei Prof. Dr. Angela BANCIU BN 314 17:00
06.09.2019 II SCE Norme şi valori europene Prof. Dr. Georgeta MARGHESCU B 105 17:00
06.09.2019 II TSP Tehnologii speciale de tipar Conf.dr.ing. Viorica CAZAC CB 207 17:00
06.09.2019 II TSP Optimizarea sistemelor de fabricație poligrafice Prof.dr.ing. Cristina MOHORA CB 008 9:00
07.09.2019 II CM Norme şi valori europene Prof. Dr. Ionel ACHIM BN 314 10:00
07.09.2019 II IAAC Managementul Reţelelor Logistice Conf.dr.ing. Paulina SPÂNU CB 203 17:00
07.09.2019 II IEMA Managementul Reţelelor Logistice Șl.dr.ing. Paulina SPÂNU CB 203 17:00
07.09.2019 II IMPSC Managementul negocierii S.l.dr.ing. Bogdan Dumitru CB213 13:00
07.09.2019 II LI Managementul calității Șl.dr.ing. Florina CHISCOP CK 110 10:00
07.09.2019 II MF Sisteme automate de conducere în managementul facilităților Conf.dr. Cătălin SILVESTRU CB 210 10:00
07.09.2019 II MF Sisteme IT, monitorizare și control în managementul facilităților Conf.dr. Cătălin SILVESTRU CB 210 10:00
07.09.2019 II TSP Tehnologii speciale de tipar Conf.dr.ing. Viorica CAZAC CB 015 8:00
08.09.2019 II INPN Procese industriale complexe 2 Prof.dr.ing. Aurelian VIȘAN CD 016 8:00
08.09.2019 II CM Norme şi valori europene Prof. Dr. Ionel ACHIM BN 314 10:00
08.09.2019 II CMCDPT Proprietatea intelectuală şi capitalizarea cunostintelor Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 8:00
08.09.2019 II MF Sisteme automate de conducere în managementul facilităților Conf.dr. Cătălin SILVESTRU CB 210 10:00
08.09.2019 II MF Sisteme IT, monitorizare și control în managementul facilităților Conf.dr. Cătălin SILVESTRU CB 210 10:00


